АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЫШЛОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от  28  декабря  2023 г.                                                                                 N  200-О

Об утверждения Плана контрольных мероприятий финансового

управления администрации Камышловского городского округа

в финансово-бюджетной сфере на 2024 год

В соответствии  постановление Правительства Российской Федерации от

27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование

проверок, ревизий и обследований»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий финансового управления

администрации Камышловского городского округа в финансово-бюджетной

сфере на 2024 год (далее – план) (прилагается).

2. Отделу контроля:

1) организовать исполнения плана;

2) обеспечить размещение плана на официальном сайте Камышловского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

администрации Камышловского

городского округа                                                                                     А.Г. Солдатов

Приложение к приказу финансового управления

администрации Камышловского городского округа

от 28 декабря  2023 № 200  -О

ПЛАН

контрольных мероприятий финансового управления администрации  Камышловского городского округа

в финансово-бюджетной сфере на 2024 год

№

п/п

Наименование объект

контроля

Тема контрольного мероприятия

Проверяемый

период

Период начала

контрольного

мероприятия

Ответственный за

проверку

1 Муниципальное бюджетное

учреждение «Камышловский

городской архив документов

по личному составу»

1) проверка использования субсидий,

предоставленных из местного бюджета бюджетному

учреждению, и их отражение в бухгалтерском учете и

бухгалтерской  отчетности;
2) проверка соблюдения законодательства Российской
Федерации и иных правовых актов о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд в отношении
отдельных закупок для обеспечения муниципальных
нужд

2023 год Январь  Ельшина Е.В.

2 Муниципальное автономное

учреждение дополнительного

образования «Спортивная

школа» Камышловского

городского округа

проверка финансово - хозяйственной деятельности

2023 год Февраль  Михайлова Я.В.

3 Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад №

2» Камышловского

городского округа

проверка финансово - хозяйственной деятельности

2023 год Март Михайлова Я.В.

Ельшина Е.В.

4 Автономное муниципальное

учреждение культуры

Камышловского городского

округа «Центр культуры и

досуга»

проверка финансово - хозяйственной деятельности

2023 год Июнь   Михайлова Я.В.

5

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида с

приоритетным

осуществлением

художественно-эстетического

развития воспитанников № 1»

Камышловского городского

округа

проверка финансово - хозяйственной деятельности

2023 год Июль Ельшина Е.В.

6 Комитет по образованию,

культуре, спорту и делам

молодежи администрации

Камышловского городского

округа

1) проверка осуществления расходов на обеспечение

выполнения функции органа местного

самоуправления и их отражения в бюджетном учете и

отчетности;

2) проверка соблюдения законодательства Российской

Федерации и иных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд в отношении

отдельных закупок для обеспечения муниципальных

нужд.

2023 год Сентябрь Михайлова Я.В.

Ельшина Е.В.

7 Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение «Центр развития

ребенка - детский сад № 4»

Камышловского городского

округа

проверка финансово - хозяйственной деятельности

 2023 год Октябрь

Михайлова Я.В.

Ельшина Е.В.